

شکوری‌راد عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت ایران :

باید اجازه بر گزاری تجمعات را به شکل های شناسنامه دار بدهند



سرویس سیاسی – یک عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت ایران گفت: اجازه دهند تشکل های شناسنامه‌دار تجمعات را برگزار کنند، حرف‌ها و شعارهای شان را مطرح کنند. اعتراض شان را انجام دهند و بعد هم به سر جای خودشان برگردند. اگر چنین کنند اصلا اینگونه نیست که اوضاع به هم بریزد و نابسامان شود.

علی شکوری‌راد درباره این که در

حال حاضر چقدر ضرورت دارد اجازه

دهند احزاب وارد صحنه شوند تا بتوانند

خواسته‌های مردم را به صورت منضبط و قانونی منتقل کنند چراکه اگر این اتفاق

رخ ندهد خواسته‌های مردم به صورت آتش زیر خاکستر درمی آید و بعدها

مشکلات بیشتری را رقم خواهد زد، گفت: یکسری تابوهای در ذهن مسئولان

سیاسی و امنیتی کشور از گذشته وجود داشته و هنوز هم وجود دارد و تا این‌ها

شکسته نشود وضع به یک روال منطقی و درست نمی‌رسد.

این عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت ایران خاطر نشان کرد: مسئولان

ناگزیرند در مواردی پله پله عقب بروند که به اعتقاد من اگر این کار را با تدبیر و

درایت انجام دهند، بهتر از این است که پله پله و قدم به قدم به عقب رانده شوند.

نمونه آن موضوع آزادی بیان است؛ امروز هر کسی هر نظری را می‌تواند در فضای

مجازی منتشر کند، البته مواردی وجود دارد که با آن‌ها برخورد می‌شود اما این

اتفاق نیست به بسامد و حجم مطالب کم است. شاید بسیاری از این مطالبی که

امروز گفته می‌شود؛ ۱۰ یا ۱۵ سال پیش اصلا امکان نداشت گفته یا منتشر شود.

امروز همه پذیرفته‌اند که جلوی انتشار بسیاری از این حرف‌ها رانمی‌توان گرفت.

شکوری‌راد تاکید کرد: امروز درست است که بحث و مطالبه صورت

می‌گیرد اما برخی از این‌ها به صورت قه‌ری پیش رفته است، در حالی که به

لحاظ قانونی از همان ابتدا در قانون اساسی آزاد شمرده شده و جزء حقوق مردم

بوده است.

وی با بیان اینکه قانون اساسی اجتماعات را آزاد تلقی کرده است، عنوان

کرد: تنها گفته شده است در اجتماعات مردمی نباید حمل سلاح صورت بگیرد

و یا آنکه تجمع یا راهپیمایی ناقص مبانی دین اسلام باشد. باقی موارد را آزاد

گذاشته است. حال آمدن این‌ها را با قوانین موضوعه تعقیب‌ض برایش ایجاد کرد، ندهد،

مجاز در نظر گرفتند و شرایط را ساخت کردند اما نتیجه این شده است مردم

تجمعات را بدون مجوز بر گزار می‌کنند و شعارشان را می‌دهند. امروز تعداد این

گونه تجمعات و راهپیمایی‌ها به قدری زیاد شده است که هیچ کس نمی‌تواند به

خاطر تجمع یا راهپیمایی آنها را بازداشت کند یا با آنها برخورد کند.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب خاطر نشان کرد: حال باتوجه به شرایطی که

پیش آمده باینده هم تجمعات مردمی را کم که به رسمیت بشناسند و اجازه دهند

تشکل های شناسنامه‌دار تجمعات را برگزار کنند، حرف‌ها و شعارهای شان را

مطرح کنند، اعتراض شان را انجام دهند و بعد هم به سر جای خودشان برگردند.

اگر چنین کنند اصلا اینگونه نیست که اوضاع به هم بریزد و نابسامان شود.

شکوری‌راد اظهار داشت: مردم هم امسروز یاد گرفته‌اند؛ یک زمانی

جنبش‌های اعتراضی بود حال به صورت ناچینش کارها انجام می‌شود، یعنی

کار به صورت خیلی آهسته و زیرپوستی پیش می‌رود تا اینکه هر مطالبه‌ای

خسودش را تحمیل کنند. امروز هم همین طور است یعنی به صورت ناچینش

موضوع تجمعات و راهپیمایی عملا خودش را بر مسئولان تحمیل کرده است.

وی ادامه داد: این ایراد به مسئولان سیاسی و امنیتی وارد است که چرا آن‌ها

نمی‌توانند به استقبال آن چیزی که در آینده ناگزیر به پذیرش آن هستند بروند و

زودتر بپذیرند و تنش‌ها را کم کنند.

شکوری‌راد درباره اظهارات مسئولان ارشد دولت که بارها گفته‌اند از

نظرات نخبگان سیاسی استقبال می‌کنند، احزاب از نقش فعلی خودشان بیرون

ببایند و به دولت کمک کنند، آیا چنین اتفاقی در دولت رئیس‌ رخ خواهد داد،

گفت: اگر واقعا باور به استفاده از خرد جمعی وجود داشته باشد این قابلیت به

منصه ظهور می‌رسید و امروز هم تا حدودی بروز و ظهور پیدا می‌کرد. آقایان

بعد از انتخاب شدن حرکی انجام نده‌اند که انسان را متقاعد کند به یک فهم و

تدبیر جدیدی رسیده باشند.

شکوری‌راد گفت: امروز گروه‌های فشاری وجود دارند که به همین دولت

که از راه‌خودشان است، فشار می‌آورند تا آن را وارد کنند کاری را که نمی‌خواهد

انجام دهد.

وی تاکید کرد: نمی‌خواهم بدین باشم و نمی‌خواهم پیش‌داری کنم اما

به هر حال بعد از گذشت تقریبا ۱۷ ماه از دولت آقای رئیسی اگر بنا بود یک

تدبیر و راه جدیدی در این زمینه‌اندیشیده شده باشد، باید تا حالا طلیعه‌اش آشکار

می‌شد که متأسفانه نشده است. بنابراین گاهی یک مدیران حرف‌های شعار

است ولی باوری وجود ندارد.

بهادری جهرمی:

دوران بدزبانی با خبر نگاران گذشته است

سرویس سیاسی – علی اکبر پورمحمدی سرپرست فرمانداری

رفسنجان در پی بی‌احترامی یک

خبرنگار به دستور وزیر کشور از مقام

خود برکنار شد.

علی بهادری جهرمی سخنگوی

دولت در واکنش به رفتار فرماندار

رفسنجان با یک خبرنگار در توییت خود

نوشت: دوران بدزبانی با خبرنگاران

گذشته است؛ دولت مردمی، پاسخگو

و حفظ کرامت خبرنگاران از سوی

دولت‌مردان ضروری است.

علی اکبر پورمحمدی سرپرست فرمانداری رفسنجان در پی بی‌احترامی به

یک خبرنگار با دستور وزیر کشور از مقام خود برکنار شد.

یک خبرنگار محلی شب گذشته در نشست مطبوعاتی علی اکبر پورمحمدی

سرپرست فرمانداری رفسنجان از او در خصوص انتقال آب رودخانه این

شهرستان به یکی از پروژه‌های بخش خصوصی سوال کرد که با پاسخ غیرمنتظره

فرماندار مواجه شد.

براساس فیلمی که در فضای مجازی منتشر شده، این خبرنگار خطاب به

پورمحمدی مدعی می‌شود که او به خاطر شستری که در روز اول ورودش به

فرمانداری برایش قربانی شده، از یک «فرد معروف» و اقداش در انتقال آب

رودخانه این شهرستان حمایت می‌کند که فرماندار به او پاسخ می‌دهد: «خواست

جمع باشد یکبار دیگر تکرار کنید در دهانت می‌زنم!»

انتشار این کلیپ واکنشهای مختلفی را در پی داشته است. ایمان شمسایی

مدیرکل مطبوعات و خیرگزاری‌های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در

صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: «در همان خیرنگار می‌زند؟؟» قرار

بود مردم ولی نعمت مسئولان باشند. خبرنگار هم صدای مردم است.»

خانه مطبوعات استسان کرمان هم در بیانیه‌ای اعلام کرده بود پیگیری‌های

خود در خصوص رفتار فرماندار رفسنجان را تا رسیدن به نتیجه‌ی قابل قبول

ادامه خواهد داد.

سیاسی

آخرین وضعیت شکایت نمایندگان مجلس از دولت قبل تشریح شد؛

پاسخ سخنگوی دستگاه قضا به ماجرای فایل صوتی فر مانده پیشین سپاه

■ سخنگوی قوه قضاییه از صدور حکم قطعی ۱۸ نفر از همدستان حمیدباقری در منی از مفسدان اقتصادی خبر داد.



برای قوه قضائیه مهم نیست چه کسی مرتکب جرم شده و یا از مقامش سوءاستفاده کرده‌ است بلکه برای قوه قضائیه احراز جرم مهم است و مردم شاهد هستند در این مدت با برخی افراد در سطوح بالای حکومتی حتی در رده معاون اول و برخی مسئولان عالی کشوری برخورد شده و حتی محکوم شدند و چنانچه اگر گزارشی از مسئولی به قوه قضائیه واصل شود و دلایل لازم در آن طرح شده باشد قوه قضائیه به آن ورود می‌کند.

زندانیان هم گفت: هر ساله در ایام نوروز به تعدادی از زندانیان مرخصی اعطای می‌شود بخصوص در سال‌های اخیر بدلیل کرونا به تعداد بیشتری مرخصی داده می‌شود. اسامی باز مرخصی ایام نوروز را داریم. رئیس قوه قضائیه دستور داد هیاتی متشکل از مسئولین قضایی و سزایمان زندان‌ها این موضوع را بررسی کنند تا چه کسانی مشمول مرخصی قرار گیرند و کسانی که سارق و مخمل هستند جزو مستثنیات قید می‌شود و این قبیل افراد از مرخصی استفاده نمی‌کنند.

سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به سوالی درباره تخریب بناهای شخصی و رستوران‌ها در حریم رودخانه چالوس، گفت: اخیرا شاهد اقدام جدی در این آزادسازی حریم رودخانه‌ها و دریاها بودیم و این اقدام اخیر نشان داد که اگر قوه قضائیه و دولت همدل به موضعی ورود کنند چه نتایجی خواهد داشت و خوشبختانه به خوبی کار پیش‌رفت و سواحل رودخانه کرج آزاد شد و دو دستگاه دولتی باقی ماندند که آنها هم نسبت به رفع تصرف اقدام خواهند کرد.

وی با بیان اینکه رفع تصرف از دستگاه‌های دولتی همچنان ادامه دارد گفت: در مورد بناها و مستحذات خصوصی است که در این صورت دست‌نهاد قضایی اقدام خاصی انجام نمی‌دهد. مستحذاتی که در حریم رودخانه‌ها توسط اشخاص حقیقی غیر دولتی ساخته شده چند دسته هستند که یک بخش از آن قبل از انقلاب تأسیس شدند که ممکن است مجوزاتی داشته باشند

که با شکایت‌ها و بر اساس حکم صادره نسبت به رفع تصرف اقدام می‌شود. دسته دیگر ممکن است در شرف تصفیه خودروسازها تمکین نکرده و اقدام به ساخت خودروهای بی کیفیت کنند. دستگاه قضایی ورود می‌کند. کارشناسان تصادفات و راهنمایی و رانندگی و دادستان‌ها باید پیگیری کنند که در تصادفات، خودروی مربوطه از کیفیت و استانداردها لازم برخوردار بوده است. وی افزود: دستگاه قضایی در صورتی که مواجه با ارتکاب جرمی از ناحیه هر دستگاهی به خصوص خودروسازان شود، برخورد می‌کند. این روزها که محاکمه یکی از قطعه سازان هست، دادگاه‌علنی برگزار می‌شود؛ بنابراین دستگاه قضا قاطعانه برخورد می‌کند. سازمان بازرسی کل کشور در رابطه با خودروهای پارکینگ، ورود کرده و در بحث ارتقای کیفیت خودرو با کمک سایر دستگاه‌های نظارتی را پیگیری خواهیم کرد.

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی در خصوص اقدامات حمایتی دستگاه قضا از بخش خصوصی و اجرای قانون بهبود کسب و کار گفت: در قانون مذکور وظایفی بر عهده قوه قضائیه گذاشته شده است که بخشی از آن عملیاتی شده است. همچنین ستادهایی در این رابطه در دستگاه قضا فعال شده‌ است. هزار و ۱۷۵ واحد صنعتی با تلاش‌های انجام شده، احیاشده‌ است. خدایبان درباره تخریب مستحذاتی که بصورت غیر قانونی در کنار رودخانه‌ها ایجاد شدند؟ گفت: با ورود دستگاه قضا و دولت اقدامات خوبی در شمال و جنوب کشور صورت گرفت و مستحذاتی تخریب و حرائم آزاد شدند. آزادسازی شامل مرزبانی، بنادر و اسکله‌ها که حضورشان ضروری است نمی‌شود اما اسکله‌هایی که غیر قانونی ایجاد شده‌اند مثل کوه سهند و اخیرا گرازشی در مورد اینکه فلان دستگاه اجرائی در مقابل دستگاه قضا در این ارتباط مقاومت کرده است، نداشته‌ام.

خدایبان یادآور شد: ۶۹۱ واحد تولیدی که دارای پرونده ورشکستگی بودند پیگیری شد و تا حدودی مشکلات آنها رفع شده است. در سازمان بازرسی کل کشور هم اداره کلی در رابطه با حمایت از تولید داریم که اقدامات حمایتی متعددی انجام داده است. خدایبان در پاسخ به سوالی در خصوص رمز

شنبه ۷ اسفند ۲۴،۱۴۰۰
جب ۲۶، ۱۴۴۲
فوریه ۲۰۲۲
شماره ۲۹۲۲
صفحه ۷

اخبار ویژه ...

بی انصافی است

نماینده تبریز در مجلس گفت: ما هیچ راهی به جز گفتگو با دنیا، همسایگان و حتی دشمنان خودمان نداریم. در قرآن خداوند می‌فرماید هر وقت تو را به گفتگو و صلح دعوت کردند بپذیر؛ اما مواظب باش که سرت کلاه نرود. اینکه عده‌ای زمانی می‌گفتند مذاکره اخ و بد است و الان دنبال آن افتادند نامردی و بی انصافی است. انصاف این است که انسان هر وقت به چیزی معتقد است اگر شما هم اجرا کردید، بگوید کار خوبی انجام می‌دهید، ولی اینکه وقتی شما اجرا کردید بگوید شما خانتید، ولی وقتی خودشان اجرا کردند بگویند عزت‌منده است بی انصافی است. نمی‌دانم سیاست نظام برای مذاکره با آمریکا چیست، اما بهتر است گفتگو کنند و مشکلات مردم را حل کنند، به جای اینکه روسیه واسطه شود تا با سفیر انگلیس حرف بزند. این‌ها خودشان برنده مستقیم حرف بزند و کوتاه هم نیایند و از حق و حقوق مملکت دفاع کنند.

غیب شد

ستاد تعزیرات استان لرستان اعلام کرد: سر نوشت ۵۶۳ خودرو قاجاق لاکچری که در دولت‌های گذشته در لرستان توقیف شد، در هاله‌ای از ابهام است و مشخص نیست این خودروها اکنون کجا هستند.

پرسه میلیون‌ها دلار در گمرک!

از ژل تزریقی و غذای سگ و گربه گرفته تا لوازم خانگی، تجهیزات صنعتی و خودرو مجموعه‌ای است که واردکنندگان در روال معمول تجاری ایران به گمرک و بنادر آوردند، ولی ناگهان واردات آن‌ها ممنوع اعلام شد و سال‌هاست که نه صاحبان کالای ماندند باید چه کنند و نه وقتی مصوبه‌ای صادر شده توانسته تکلیف ده‌ها میلیون دلار کالا را مشخص کند. اعلامی که دیگر فاسد و مستهلک شده و یا در آستانه آن قرار دارند و زمان صرف اختلاف نظر و نامهاهنگی دستگاه‌های ذیربط شده است، جبرانی که گمرک نیز مدهاست. گزارشی در مورد آن ارائه نکرده و ابهامات را بی پاسخ گذاشته است.

«نان» است نه ساحل

دبیرکل حزب جمهوری‌ت با انتقاد شدید از برخی رفتارهای دولت سیزدهم گفت: مردم برای سر کردن شکم خود با مشکل مواجه هستند و از دولت انتظار دارند به جای آزادسازی سواحل به دنبال مقابله با گرانی‌های افسارگسیخته باشد. چالپلور اسل اطلاعات غلط به دولت می‌دهند.

همسر سیدحسین فاطمی درگذشت

بانو پرویش سبطوتی همسر سیدحسین فاطمی، وزیر خارجه محمد مصدق در ۸۷سالگی دار فانی را وداع گفت. صادق زیباکلام در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: «بانو پرویش سبطوتی همسر شهید دکتر سید حسین فاطمی وزیر خارجه مرحوم دکتر مصدق، شب گذشته در بیمارستان سنت مری لندن در ۸۷سالگی درگذشتند.» پرویش سبطوتی متولد ۱۳۱۱ فرزند سرهنگ حسینقلی سبطوتی است که در سال‌های ابتدایی دهه ۲۰ خورشیدی فرمانده ژاندارمری کل کشور بود.

توییت امیر قطر

امیر قطر بعد از دیدار با رئیس‌جمهور ایران توییتی منتشر کرد و نوشت: من با جناب آقای ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری که امروز از دیدن ایشان خوشحال شدم، در مورد راه‌های تقویت همکاری بین قطر و ایران که روابط تاریخی ما مبتنی بر اصل حسن همجواری و دستیابی به منافع مشترک است، گفت‌وگو کردم. همچنین علاوه بر بررسی مهم‌ترین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی، راه‌های حفظ امنیت و ثبات منطقه را بررسی کردیم.

نفوذی دارد

حجت‌الاسلام مجید نصیریایی، سخنگوی کمیسیون فرهنگی درباره جلسه فوق‌العاده این کمیسیون با دکتر محمدهمدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، از هشدار اعضای کمیسیون به وزیر مبنی بر وجود نفوذ در بدنه وزارت فرهنگ و ارشاد خبر داد. گفت: بدنه و نیروی انسانی کارآمد با افکار جرات و باینده به ارزش‌های ایرانی و اسلامی در دولت هست، اما نسبت به احتمال نفوذ نیز هشدار و به وزیر محترم در این باره تذکر دادیم. منظور این است که بخشی از این مشکلات و موانع محصل حضور افرادی است که اعتقادی به این مبانی ندارند. اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس معتقدند که در بدنه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نفوذی‌های وجود دارند که می‌خواهند با حاشیه‌سازی تمرکز و رویکرد مثبت دولت را برای انجام امور بر هم بزنند.

شماره ۲۲

امیر قطر پیراهن تیم ملی فوتبال این کشور را که به امضای تمامی اعضای این تیم رسیده است، به عنوان یادبود بر گزارای جام جهانی ۲۰۲۲، به رئیس‌جمهور کشورمان اهدا کرد. شیخ حمد بن تمیم آل ثانی امیر قطر در جریان سفر سید ابراهیم رئیسی به این کشور پیراهن تیم ملی فوتبال کشورش را که به شکلی نمادین و به مناسبت برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ در این کشور، شماره ۲۲ نیز بر روی آن حک شده است، به رئیسی هدیه کرد؛ این پیراهن به امضای همه بازیکنان تیم ملی قطر رسیده است.

زیر پتوی گلبافت

ویدیویی از سخنرانی جواد حسینی کیا، نماینده سقفر در مجلس در شبکه های اجتماعی منتشر شده است. او در این سخنرانی می‌گوید: قبل انقلاب سالی، یک مرتبه برنج می‌خوردیم، نصفش رشته بود، خورش هم نداشت، الان چه کسی است که لااقل هفته‌ای یک بار برنج نخورد؟ او همچنین گفته است: طرف زیر پتوی گلبافت و نرمینه خوابیده، گوشه‌ی هم دستشه و دو قورت و نیمش باقی است.

لوله کش و آشپز و کابینت ساز

حمیدحسینی، عضو اتاق بازرگانی گفت: مدیران برخی شرکت‌هایی که کار مهاجرت انجام می‌دهند، شخصاً به من اعلام کردند که قبلاً هفته‌ای سی تا چهل درخواست برای مهاجرت داشتند که از سوی افرادی با تخصص‌های بالا و در خانواده‌ارائه می‌شد اما در شرایط فعلی تعداد این درخواست برای این شرکت‌های معمولی به ۱۸۰ درخواست رسیده است که نشان از افزایش میل به مهاجرت در ایران دارد. جالب است در میان متقاضیان مهاجرت از لوله کش تا کابینت‌ساز و آشپز و برق کار و آرایشگر و ... نیز دیده می‌شوند؛ این یعنی اگر تا دیروز فقط درس خوانده‌های خواستند از ایران بروند، امروز صاحبان حرف و افرادی که حرفه‌ای را بلدند نیز متقاضی مهاجرت هستند و این نشانه‌های باید سیاستگذار را نگران کند.

کسب نظر

سخنگوی هیات رئیسه مجلس با اشاره به جلسه غیر علنی مجلس گفت: در جریان جلسه اخیر نظرات دستگاه‌های امنیتی مطرح شد، رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نگاه کارشناسی این مجموعه را تشریح کرد پس از ایشان هم رئیس کل دیوان محاسبات نظر و نگاه تخصصی این دستگاه را تشریح کرد.

صنایع چوب - حلاج کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۲ MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل